
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

2/4/2007

2007-01-10

Uchwała Nr 2/4/2007
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 09 stycznia 2007 roku

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie upoważnienia Pani Małgorzaty Półtorak Dyrektora
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku-Kamiennej.

Na podstawie art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( tekst
jednolity: Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca
2004 roku o pomocy społecznej ( Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr 41/60/2006 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 13 września 2006r w sprawie:
upoważnienia Pani Małgorzaty Półtorak Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Skarżysku-Kamiennej dokonuje się zmiany w § 3, który otrzymuje następujące brzmienie:
„Niniejszego pełnomocnictwa udziela się do dnia 28 lutego 2007 roku.”

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Jerzy Żmijewski

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Leszek Lepiarz ..........................
2. Artur Berus ................................
3. Cezary Ciosk .............................
4. Tomasz Kędzierski ....................



Data wytworzenia : 2007-01-10 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2007-01-10 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 12:35,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


